
 

 

 

 
 

ZÁPIS DO MŠ MILEŠOVICE PRO 
ŠKOLNÍ ROK          2024 / 2025 

 

 

se bude konat v MŠ ve čtvrtek 2. května 2024 

od 13,00 hod. do 16,00 hod 
 

 

Zákonní zástupci doručí : 

- vyplněnou a podepsanou žádost o přijetí do MŠ  

- prostou kopii rodného listu dítěte 

- vyplněné a podepsané čestné prohlášení k očkování 

 

Žádost i čestné prohlášení jsou k dispozici na webových stránkách 

školy : www.zsmsmilesovice.cz. 

 

 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

1. Dítě, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání podle § 34a školského zákona, v platném znění, s místem 
trvalého pobytu, v případě cizinců s místem pobytu v  Milešovicích (k 31. 8. 2024 dítě dosáhlo 5 let nebo je starší 
a má udělen odklad školní docházky – zákonný zástupce je povinen přihlásit dítě k zápisu k předškolnímu vzdělávání, 
povinné předškolní vzdělávání se nevztahuje na děti s hlubokým mentálním postižením).    

2. Dítě, které nejpozději k 31. 8. 2024 dovrší věk 4 let, je řádně očkováno dle § 50 zákona č.258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví, v planém znění a které má trvalý pobyt, v případě cizinců místo pobytu v Milešovicích. 

3. Dítě, které nejpozději k 31. 8. 2024 dovrší věk 3 let,  je řádně očkováno dle § 50 zákona č.258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví, v platném znění a které má trvalý pobyt, v případě cizinců místo pobytu v  Milešovicích. 

4. Děti z jiných míst trvalého pobytu dle data narození.  
 
Všechny děti jsou seřazeny podle data narození od nejstaršího po nejmladší, a to do výše povoleného počtu dětí 
uvedeného v rejstříku škol a školských zařízení. 



 


